
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 березня 2025 р. Чернігів № 516 

 

Про розроблення технічної  

документації із землеустрою 

 

Відповідно до статей 791, 122 Земельного кодексу України, Лісового кодексу 

України, статті 55 Закону України «Про землеустрій», законів України «Про 

місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну процедуру», враховуючи 

заяву ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЛІСОВА 

НАУКОВО-ДОСЛІДНА СТАНЦІЯ» (код згідно з ЄДРПОУ  

місцезнаходження:      

 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною 

площею 88,0000 га, розташованої на території Новгород-Сіверської міської ради 

Новгород-Сіверського району Чернігівської області, яка перебуває у постійному 

користуванні ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА 

ЛІСОВА НАУКОВО-ДОСЛІДНА СТАНЦІЯ», для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг (код виду цільового призначення згідно з Класифікатором 

видів цільового призначення земельних ділянок – 09.01). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

довести це розпорядження до відома ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЛІСОВА НАУКОВО-ДОСЛІДНА СТАНЦІЯ»  

 

       

шляхом його надсилання поштою (рекомендованим листом з повідомленням) у 

порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 




